

KennMeier Holding ApS
CVR-nr. 33641796
Oehlenschlägersgade 35, 4 tv.
1663 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.08.2016

Dirigent

Navn: Kenn Meier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KennMeier Holding ApS
Oehlenschlägersgade 35, 4 tv.
1663 København V

CVR-nr.: 33641796
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kenn Meier

Direktion

Kenn Meier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af restuarationsvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 blev et underskud på 76 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 18 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter, alternativ opløse selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.819	(112.699)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	26.364
Andre finansielle indtægter		0	4.479
Andre finansielle omkostninger		<u>(87.848)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(76.029)	(81.856)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(76.029)</u>	<u>(81.856)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(76.029)</u>	<u>(81.856)</u>
		<u>(76.029)</u>	<u>(81.856)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		19.196	42.000
Varebeholdninger		<u>19.196</u>	<u>42.000</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	28.588
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>28.588</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.196</u>	<u>70.664</u>
Aktiver		<u><u>19.196</u></u>	<u><u>70.664</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		148.500	148.500
Overført overskud eller underskud		<u>(166.429)</u>	<u>(90.400)</u>
Egenkapital		<u>(17.929)</u>	<u>58.100</u>
Bankgæld		4	0
Gæld til associerede virksomheder		245	250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.562	0
Skyldig selskabsskat		4.314	4.314
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.125</u>	<u>12.564</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.125</u>	<u>12.564</u>
Passiver		<u>19.196</u>	<u>70.664</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	148.500	(90.400)	58.100
Årets resultat	0	(76.029)	(76.029)
Egenkapital ultimo	148.500	(166.429)	(17.929)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 18 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige overskud, alternativ opløse selskabet.

Det er ledelsens forventning, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	36.000
Kostpris ultimo	36.000
Nedskrivninger primo	(36.000)
Nedskrivninger ultimo	(36.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Bistro & Bar Holding 1 ApS	København	ApS	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.